regionale per l'esercizio finanziario 2025; 

Per quanto visto, considerato, accertato e ritenuto, 
DECRETA

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto;
ART. 2 E’  disposta  la  liquidazione  della  somma  complessiva  di   € 4.406,62 

(quattromilaquattrocentosei/62) a valere sulle risorse del D.D.G. n. 1500/S.12/DRPC Sicilia del 
29.12.2024 Imp. n. 3/24, mantenuto con riaccertamento ordinario dei residui per l'esercizio 2025 
(Allegato “A” D.D. n. 1080 del 21.05.2025)  sul capitolo n. 500033 "Spese per gli interventi di

[...]

novembre 2016 nel territorio del Comune di Licata in Provincia di Agrigento e nei giorni 24 e 
25 novembre 2016 nel territorio delle Provincie di Agrigento e Messina", Codice del piano dei 
conti U.2.02.01.09.012 – V – N.F. 2;

ART. 3 E’  disposto  il  pagamento  della  somma  complessiva  di  €  4.406,62 
(quattromilaquattrocentosei/62) a valere sulle risorse del D.D.G. n. 1500/S.12/DRPC Sicilia del 
30.12.2024 Imp. n. 3/24, mantenuto con riaccertamento ordinario dei residui per l'esercizio 2025 
(Allegato “A” D.D. n. 1080 del 21.05.2025)  sul capitolo n. 500033 "Spese per gli interventi di